
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 08 de Mayo de 2007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ExpedienteN 8.188/07

RES. D. N 111/07

VISTO Y CONSIDERANDO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la cobertura de cargos de

Auxiliares Docentes de 2da. Categoría para las asignaturas Introducción a la Matemática y
Modelización Matemática;

La presentación efectuada por el Prof. Antonio Sángarí, mediante la cual solicita se

lo excuse de integrar la Comisión Asesora en la que fuera designado mediante Res.D. N°

088/07, por tener programada una intervención quirúrgica en los próximos días;

POR ELL OzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1: Sustituir al docente, Prof. Antonio N. Sángari de la Comisión Asesora

designada mediante Res.D N 088/07 que entenderá en el presente llamado, quedando la

misma constituida de la siguiente manera:

Para la asignatura Intr oducción a la MatemáticazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Titulares

Ing. Carlos Puga
Prof.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAJulio Pojasi

Bach. Gloria Tarifa

Suplentes

Ing. Teresita Passamai

ARTICULO 2º: Hágase saber al Dpto. de Matemática y a los integrantes de la Comisión

Asesora, publíquese en cartelera y RESERVESE.

DDN

.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

q_

Prt . MA RA H@A
sgCRETARLA ACAD8MACA

HIL AD Dcu#cu7»

.•.~ e 8i....&.F-RANC=--1SCO_RAMOS_,___
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


